

大人気!! みんなで楽しいお買いもの 美味しい食品編 No.99

●表示文字の内容 ㊦ 法令によりアレルギー表示が義務づけられた特定原料を含む場合、その原料を表示します。 乳 乳由来の原料を使用。 麦 小麦由来の原料を使用。 そ そば由来の原料を使用。 卵 卵由来の原料を使用。 ビ 落花生(ピーナッツ)由来の原料を使用。 えび えび由来の原料を使用。 かに かに由来の原料を使用。

世界自然遺産・屋久島で育ったフルーツ

〈たんかん・パッションフルーツ・すもも果汁〉を使用したゼリーです。

再登場!

ソフトグミみたいな食感と三種類の果汁のおいしさ。

1 屋久島ミックスゼリー

個包装 1 300g(個包装) 税込 1,080円(本体 1,000円)

●原材料/砂糖、水飴、ブドウ糖、パッション果汁、たんかん果汁、すもも果汁/香料、酸味料、香料、紅花色素、パプリカ色素、野菜色素

世界自然遺産屋久島発

昨年大好評!!

たっぷり 300g

●原材料/砂糖、水飴、ブドウ糖、パッション果汁、たんかん果汁、すもも果汁/香料、酸味料、香料、紅花色素、パプリカ色素、野菜色素

希少な国産寒天使用

寒天は、食物繊維が豊富で、糖の吸収をゆるやかにしたり、コレステロール値を低下させると言われている注目の食材!!

国産天然寒天を直接煮出した純粋寒天のプリプリ食感!本物の味です!!お客様「こんなプリプリ寒天は初めて」との声がいっぱいの10年を超えるベストセラー商品。

TVで話題沸騰

北海道産小豆

北海道産小豆 北海道産黒糖みつ

毎年大好評のロングベストセラー!!

ほどよい柔らかさのえんどう豆と風味豊かでコクのある黒糖みつ

ほどよい味の小倉あんとおさえたコクのある黒みつ

2 黒糖豆かんてん

個包装 4 175g×4個セット 税込 1,598円(本体 1,480円)

●原材料/天草、赤えんどう、黒糖、醸造酢

3 純寒天あんみつ

個包装 4 175g×4個セット 税込 1,598円(本体 1,480円)

●原材料/天草、砂糖、粗糖、小豆、水飴、醸造酢

新宿中村屋の超人気商品

「麻婆茄子の素」がなんと4割引!

新宿中村屋特製香辛油の豊富な香りと、2種類の醤(四川豆板醤・えび醤)の奥深い旨味が特徴。四川料理ならではの「香り」「辛さ」「じびれ」が重なり合う本格麻婆茄子の素!

特別価格にて再登場!

2袋 (8人前)

4 四川山椒付

特価 新宿中村屋謹製 奥深く香る麻婆茄子の素

製造国:日本 2人前(調味ソース140g・四川山椒付)×2×2袋 税込 300円

通常税込価格 1,252円を 特別税込価格 750円(本体 695円)

●原材料/(ソース)鶏肉(国産)、食用油(ラード、なたね油)、豆板醤、砂糖、醸造酢、粒状植物性たん白、チキンエキス、にんにく、しょうゆ、トウモロコシ、ピーエクス、発酵調味料、食塩、えび調味料、酵母エキス、香辛料(加工でん粉・増粘多糖類)、着色料(パプリカ色素、カラメル、紅麹)、酸味料、香辛料抽出物、(一部に小麦・えび・牛肉・ごま・大豆・鶏肉を含む) (別添)スパイスさんしょう ㊦ 麦 えび

食べやすいように細かく削りました。

鯉の風味たっぷり!

新登場!

冷奴・漬物・納豆などのトッピングに、和食タシやおむすびに。

5 小さな花かつお お徳用

製造国:日本 60g 税込 240円

通常税込価格 800円を 特別税込価格 637円(本体 590円)

●原材料/かつおのふし(国内製造)

信州特産のなめ茸に北海道産ほたてを加え、旨みたっぷりに炊き上げました。

超人気商品!!

2瓶

6 国産ほたてなめ茸

製造国:日本 140g×2瓶 税込 1,166円(本体 1,080円)

●原材料/えのき茸(国産)、ほたて、醤油、砂糖、醸造調味料、醸造酢、醤油もろみ、昆布エキス、かつお節エキス、貝エキス、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(トレハロース)、酸化防止剤(V.C)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む) ㊦ 麦

もとは、大根を五分(ごぶ・約1.5cm)に切ったことに由来する、博多地方で古くから愛されている漬物です。

国産割干大根を適度な大きさに切り、九州特有のたまり醤油風味で、甘めに仕上げました。

最強の漬物!!

お茶うけ、ご飯のおともにも!!

7 博多ごぶごぶ(割干し大根漬)

製造国:日本 280g×2袋 税込 1,252円(本体 1,160円)

●原材料/乾燥大根、昆布、人参、ごま、漬け原材料(食塩、醸造酢、醤油、唐辛子)ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、クチナシ)、甘味料(スクロース)、(原材料の一部に小麦、大豆、ごまを含む) ㊦ 麦

きゅうり、なす、しそ葉、生姜に昆布を加えた、まるやかなしほ漬です。夏の食欲をそそる一品です。

復活!!

8 国産きゅうり柴漬

製造国:日本 150g×2袋 税込 907円(本体 840円)

●原材料/胡瓜、茄子、しそ葉、生姜、昆布、漬け原材料(アミノ酸、糖類(水あめ・異性化液糖、砂糖)、食塩、糖エキス、たん白加水分解物)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、甘味料(ステビア)、着色料(赤106、赤102)、(原材料の一部に小麦、大豆、さば、ゼラチンを含む) ㊦ 麦

●きゅうり・大根・なす・キャベツなどに。●混ぜて・もんで・酵素の働きですぐ漬かる!

使い切りの小袋タイプ! ムダがなくて便利!

復活!!

赤穂産塩 北海道産昆布使用

【作り方】中に入っている小袋1袋(10g)で野菜約200~250gが漬けられます。

①野菜を切ってビニール袋に入れる。 ②①に本品1袋(10g)を入れよくもんで、空気を抜いて封をする。 ③冷蔵庫で約1~2時間漬けておくと出来上がり。洗わず軽くしぼって召し上がりください。

【野菜200~250gの目安】

きゅうり 約2~3本 大根 約3~5cm なす 約2~3本 キャベツ 約4~5枚

9 粉末タイプの浅漬けの素「すぐ漬け」

製造国:日本 4袋入り×5-20袋 税込 980円(本体 908円)

●原材料/食塩、ぶどう糖、昆布、粉末醤油(大豆・小麦を含む)、唐辛子、調味料(アミノ酸等)、酸味料、酵素、着色料(カラメル色素) ㊦ 麦

パリッとして、いつまでもサクサクの食感を実現したこだわりの生地と、上品な甘さが特徴です。パナラクリームとチョコレートクリームの2種類入りです。

お子様からご年配の方まで大人気!!

新登場!

個包装 10 10枚入

10 こだわりのゴフレット(パナラ味・チョコレート味)

製造国:日本 (パナラクリーム5枚・チョコレートクリーム5枚)(個包装) 税込 790円(本体 732円)

●原材料/(パナラ)小麦粉(国内製造)、砂糖(グラニュー糖)、ショートニング、粉糖、鶏卵、マーガリン、乳等を主原料とする食品、コンスタター、塩/膨張剤(炭酸水素ナトリウム、炭酸水素アンモニウム)、香料

●原材料/(チョコ)小麦粉(国内製造)、砂糖(グラニュー糖)、ショートニング、粉糖、鶏卵、マーガリン、チョコレート、乳等を主原料とする食品、コンスタター、膨張剤(炭酸水素ナトリウム、炭酸水素アンモニウム)、香料 ㊦ 麦 乳 卵

国産米使用

新登場!

11 無選別二度漬胡麻せんべい

製造国:日本 200g 税込 842円(本体 780円)

●原材料/うるち米(国産)、ごま、醤油(小麦・大豆を含む)、砂糖、デンプン、風味原料(かつお節、昆布)/調味料(アミノ酸) ㊦ 麦

上質な小麦粉と小豆の風味を大切に、熟練した職人がていねいに焼き上げた一品です。

しっとりとした上品な甘さと、焼き上げた皮の香ばしさを後を引きまします。

新登場!

個包装 2 2袋

12 昔ながらの六方焼

製造国:日本 230g×2袋(個包装) 税込 950円(本体 880円)

●原材料/生粉(国内製造)、砂糖、小麦粉、鶏卵、水あめ、還元でん粉糖化物/甘味料(ソルビトール)、膨張剤、着色料(クチナシ)、香料、(一部に小麦・卵を含む) ㊦ 麦 卵